PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura: Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS  CNPJ: 24.651.200/0001-72  CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

LEI COMPLEMENTAR Nº 135, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

“Prorroga validade de Plano Diretor

do Município de Chapadão do Sul –

MS e dá outras providências”.

 O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo

a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º.  Fica prorrogado por mais um ano, o Plano Diretor

Participativo do Município de Chapadão do Sul – MS, instituído pela Lei

Complementar nº 074, de 20 de novembro de 2013.

Art. 2º. Esta Lei Complementa entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chapadão do Sul – MS, 28 de novembro de 2023.

JOÃO CARLOS KRUG

Prefeito Municipal
-Assinado Digitalmente-